
Th
is

 d
ra

w
in

g 
is

 th
e 

pr
op

er
ty

 o
f F

IM
A 

C
ar

lo
 F

ra
tti

ni
. A

ny
 c

om
pl

et
e 

or
 p

ar
tia

l r
ep

ro
du

ct
io

n,
 o

r a
ny

 tr
an

sm
is

si
on

 to
 th

ird
 p

ar
ty

 w
ith

ou
t F

IM
A 

C
ar

lo
 F

ra
tti

ni
 a

ut
ho

riz
at

io
n 

is
 fo

rb
id

de
n.

F3032XS

CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE
* Assieme bidet Spillo Up XS
* Asta per maniglia Spillo XS D7 L56 M5x20
* Canna bidet Spillo XS con snodo M16x1
* Cappuccio per lavabi
* Grano punta conica M5x35
* Grano punta piatta M4x3
* Miscelatore bidet Spillo XS montato - A3
* O-Ring 4X1
* OR 21.95x1.78
* Raccordo M16x1 per canna serie Spillo
F2004 Scarico G1.1/4
F2034/30 Kit di fissaggio
F2114/5 AERATORE CON CESTELLO M16X1-F 1,5 GPM 60PSI VERDE
F2115 Snodo aeratore M16x1
F2286 Asta Ø4-L=380 per scarico cromata
F2373 Flessibile L.420 M8x1-G3/8
F2744 Corpo leva serie Spillo XS in zama
R4748 Guarnizione spugna 4MM 43X37X4 spilloxs

R4748

F2115

F2004

F2744

F2286

F2114/5

F2034/30

F2373


